ООО «КХЛ»
Адрес: Ленинградский пр-т, д. 31А, стр. 1,
г.Москва, 125284
Тел./факс: +7 (495) 123-4000
E-mail: info@khl.ru   www.khl.ru

Исх. № ______________
от «____» ____________    2023 г.

Генеральному директору
ООО «ГРЕВС»

Л.В. Жестянникову

Исх. № ______________
от «____» ____________    2022 г.

Исполнительному директору
АНО «ХК «Салават Юлаев»

А.Е. Курносову

Уважаемый Александр Евгеньевич!
Уважаемый Леонид Владильевич!

В ответ на Ваше письмо исх. № 152 от 31 июля 2023 г Общество с

ограниченной ответственностью «Континентальная хоккейная лига» (далее –

КХЛ, Лига) сообщает следующее.

Изучив предоставленную техническую документацию, Лига может

допустить к использованию бортовую систему GR-TOP, производитель - ООО

«ГРЕВС», для проведения Матчей Чемпионата Континентальной хоккейной

лиги – Чемпионата России по хоккею среди мужских команд.

ООО «ГРЕВС» будет внесено в список рекомендованных производителей

для поставки указанной бортовой системы на спортсооружения,

предназначенные для проведения хоккейных матчей Фонбет Чемпионата

Континентальной хоккейной лиги – Чемпионата России по хоккею среди

мужских команд (далее – Чемпионат КХЛ). Лига не может влиять на выбор

подрядчиком производителя и не может гарантировать отсутствия изменений

или дополнений в Регламент КХЛ.

На момент инспекции Спортсооружения для принятия участия в

Чемпионате КХЛ, установленная бортовая система должна соответствовать

действующим требованиям Технического регламента КХЛ. Актуальные

требования к техническому оснащению спортсооружений к проведению матчей

АА-01-0771
3           августа

mailto:info@khl.ru
http://www.khl.ru/

Чемпионат Континентальной хоккейной лиги – Чемпионат России по хоккею

среди мужских команд (далее – Чемпионат КХЛ) находятся в открытом доступе

на официальном сайте Лиги: www.khl.ru.

С уважением,

Главный арбитр/Вице-президент  А.В. Анисимов
ООО «КХЛ»

Исп. Райхель Д.В.
Тел. +7 (495) 123 4000

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 6f9fb24c3374c0173c70e5dac75d310c77f9a1b7
Владелец Анисимов Алексей Владимирович
Действителен с 28.11.2022 по 28.11.2023

http://www.khl.ru/